pavimentação em CBUQ e paralelepípedo e obras complementares, conforme especificações 

contidas no Termo de Referência: 

LOTE 02 - Rua Cel. Manoel Alves Cordeiro (entre a Avenida Getúlio Vargas e Rua Bernardo 

Michel)  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

O valor global para a execução do objeto deste Contrato é de R$ 661.943,83 

(Seiscentos e sessenta e um mil, novecentos e quarenta e três reais e oitenta e três 

centavos), daqui por diante denominado “VALOR CONTRATUAL”, sendo: 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS. 

As despesas com a execução do objeto desta licitação serão financiadas com 

recursos provenientes do(s) respectivo(s) Repasses, bem como contrapartida(s) assumida(s)

[...]

Execução de obras de engenharia civil, compreendendo serviços de drenagem, 
terraplanagem, pavimentação em CBUQ e paralelepípedo e obras complementares, sendo: 
LOTE 02 - Rua Cel. Manoel Alves Cordeiro (entre a Avenida Getúlio Vargas e Rua Bernardo 
Michel).  
Valor Global: R$ 661.943,83 (Seiscentos e sessenta e um mil, novecentos e quarenta e três 
reais e oitenta e três centavos) 
Data da assinatura: 21 de maio de 2015.